
南阳高新吾悦广场商业综合体项目(西部分)金街地块电力设施迁移工程成交公

告

（招标编号：HNHYCS2024-31）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳高新吾悦广场商业综合体项目(西部分)金街地块电力设施迁移工程:

      中标人：河南省新创通电力工程有限公司 中标价格：63.18万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNHYCS2024-31

2、采购项目名称：南阳高新吾悦广场商业综合体项目(西部分)金街地块电力设施迁移工程

3、采购方式：竞争性磋商

4、磋商公告发布日期：2024年 10月 12日

5、评审日期：2024年 10月 24日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位

HNHYCS2024-31 金街地块电力设施迁移工程 河南省新创通电力工程有限公司 河南省南阳市

宛城区汉冶街道人民北路与范蠡路交叉口向南 200米路东 631800.00 元

序号 名称 工期 质量要求 项目经理

1 南阳高新吾悦广场商业综合体项目(西部分)金街地块电力设施迁移工程 15日历天 合格 

宋朋飞

豫 241202196851

三、评审专家名单

李鹏舫、谢非、洪涛 

四、代理服务收费标准及金额：

参照《国家发展和改革委员会关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改价格

〔2015〕299号）文件和“豫招协〔2023〕002号”文件规定，由成交人在领取成交通知书

时一次性缴纳。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限



本次成交公告在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台上发布。成

交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳高新发展投资集团有限公司                         

   地    址：南阳市两相路创业大厦                                

   联 系 人：马先生                             

   电    话：18637717621                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南鸿业工程管理有限公司

   地    址： 南阳市工业路 137号

   联 系 人： 张女士

   电    话： 15037796080

   电子邮件： nyhyzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T11:22:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T11:23:18+0800
	BJ
	ePolicy




